障害児通所支援事業所の指定の全部効力停止処分について

 児童福祉法（昭和２２年１２月１２日法律第１６４号）第２１条の５の２４第１

項第３号から第６号及び第１１号に基づき、指定の全部の効力を停止しましたので、

次のとおり告示します。

令和７年９月３０日

川崎市長  福 田 紀 彦

（１） 事 業 者 名  ＡＨＣグループ株式会社

（２） 事 業 所 名  アプリ児童デイサービス高津ハウス

（３） 事業所所在地  川崎市高津区下作延５－９－１

（４） 事業 所番 号  １４５５３００２９１

（５） サービス種類  指定放課後等デイサービス

（６） 処 分 内 容  指定の全部の効力を６月停止

（７） 処 分 期 間  令和７年１０月１日から令和８年３月３１日まで

川崎市告示第497号

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org